



Kristianstads
kommun



Omsorgsförvaltningen

Vill du bli volontär?

Engagemang som gör skillnad för våra medmänniskor!

Som volontär kan du tillsammans med oss engagera dig för att öka delaktighet och minska ofrivillig ensamhet i Kristianstad! Du kan bli volontär på våra mötesplatser, vård och omsorgsboenden och/eller vara en social kontakt till enskild person. Volontäruppdragen riktar sig till olika personer, intressen och behov. Våra volontärer bestämmer själva hur ofta och vad de vill engagera sig för ideellt. Välkommen till vår volontärintroduktion, så berättar vi mer!

Volontär på mötesplats

Vi har många mötesplatser på olika platser i Kristianstad med varierade aktiviteter, utifrån aktuella behov och samarbeten mellan personal och samverkansaktörer. Som volontär kan du leda/hjälpa till med aktiviteter och dela med dig av dina intressen och kunskaper. Mer information: [Mötesplatser för ett gott liv - Kristianstads kommun](#)

Volontär till enskild person

Du kan stärka enskild äldre person som vill ha social kontakt, tipsa om nya saker att lära sig mer om, följa med till olika (mötes)platser i Kristianstad.



Biovärd:

Volontärer hjälper till med praktiska uppgifter på våra arrangerade biovisningar på Regionmuseet. Mer information: [För och eftermiddagsbio våren 2023 - Kristianstads kommun](#)



Vandringsvolontär

Volontärer håller i vandringar runtom i Kristianstads natur för kommuninvånare. Mer information: [Vandring - Kristianstads kommun](#)



Volontär på vård- och omsorgsboende

Som volontär på ett boende för äldre personer kan du göra en insats i form av t.ex. promenad, enskild social kontakt, kreativa aktiviteter etc. Personal på boendet finns som stöd vid behov.

Volontär på kören

Volontärer hjälper till med praktiska uppgifter vid vår körsång på Kulturkvarteret. Mer information: [Eftermiddagskör - Kristianstads kommun](#)

Vill du engagera dig?

Ta gärna kontakt med oss och berätta vad du skulle kunna bidra med och/eller vilket volontäruppdrag som du skulle vilja engagera dig inom. Information om vår volontärintroduktion finns på sista sidan. Du är varmt välkommen till vår gemenskap!

Kontakt till volontärsamordnaren finns på sista sidan i denna folder och kontakt till personal på våra mötesplatser finns på vår hemsida: [Mötesplatser för ett gott liv - Kristianstads kommun](#)

Volontärinledning

På vår volontärinledning får du information om kommunens arbete med volontärer och vilka behov som är aktuella för stödjande och stärkande insatser. Du får även möjlighet att ställa eventuella frågor och träffa personal som jobbar med volontärsamordningen och på våra mötesplatser. Förutom möjligheten att göra en viktig ideell insats för din medmänniska så erbjuds volontärträffar, utbildningar/seminarium och andra utvecklingsmöjligheter för dig som är volontär. Kontakta gärna personal på våra mötesplatser eller volontärsamordnaren om du vill anmäla dig till inledningen. Volontärinledningarna genomförs regelbundet, se tider på hemsidan: [Bli volontär - Kristianstads kommun](#)

Volontär- och Föreningssamordnare

Förebyggandeenheten - Omsorgsförvaltningen

Linda Edvardsson

044-132954

linda.edvardsson@kristianstad.se

